
Univerzální kontaktní senzor 
- 1 kanál
HmIP-SCI

Bezdrátový Univerzální kontaktní senzor, určený pro použití ve vnitřních prostorách, 
je součástí systému automatizace a řízení budov Homematic IP. Umožňuje integraci 
drátových zařízení třetích stran do bezdrátového systému automatizace a řízení 
budov Homematic IP.

JEDNODUCHÉ 
ROZŠÍŘENÍ 
SYSTÉMU

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/univerzalni-kontaktni-senzor-hmip-sci
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/univerzalni-kontaktni-senzor-hmip-sci


POUŽITÍ

Drátové komponenty a zařízení třetích stran (například
magnetické kontakty již integrované ve dveřích 
nebo oknech, vratové kontakty, senzory rozbití skla, 
senzory zaplavení, detektory hořlavých a výbušných 
plynů atd.) mohou být jednoduše propojeny pomocí 
dvouvodičového kabelu k Univerzálnímu kontaktnímu 
senzoru (HmIP-SCI), který přenáší stavové informace do 
systému automatizace a řízení budov Homematic IP.
Tímto způsobem lze prostřednictvím mobilní aplikace 
Homematic IP efektivně monitorovat druhotné cíle 
zájmu. Aplikace může například uživatele v reálném čase 
informovat o napadení prosklených výloh, oken nebo 
dveří a tak mu poskytnout okamžitou a rychlou reakci v 
závislosti na situaci a události. V kombinaci s vnitřní sirénou 
(HmIP-ASIR-2) nebo venkovní sirénou (HmIP-ASIR-O) 
z řady Homematic IP lze například spustit akustickou a 
vizuální signalizaci, upoutat lokální pozornost a tak odradit 
narušitele v dalším postupu.
Ideální pro všestranné použití v domácnostech, 
kancelářích, firmách, zdravotnických zařízeních atd.

SNADNÁ MONTÁŽ

Bezdrátová komunikace a bateriový provoz nabízí 
možnost jednoduché instalace bez potřeby kabeláže. 
Pro bezstarostnou instalaci fixací na vybrané místo jsou 
součástí balení lepicí pásky nebo šroubky a hmoždinky.

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 153149A0

EAN kód 4047976531493

Zkrácený název HmIP-SCI

Počet kusů v balení 144

Rozměry balení 122 x 93 x 36 mm

Hmotnost včetně obalu 113.6 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 2x 1,5V LR03/mikro/AAA

Životnost baterií: 4 roky (obvykle)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 26 x 100 x 17 mm

Hmotnost přijímače 30 g (včetně baterie)

Rádiová frekvence 868.0-868.6 MHz  

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 330 m

Změna technických údajů vyhrazena.

OBSAH BALENÍ

1x Univerzální kontaktní senzor

2x 1,5V LR03/mikro/AAA

montážní materiál

Návod k použití

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www.safehome.systems/ Verze 1.0 CZ

FUNKCE:

• Pro připojení drátových senzorů
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Podpora Google Home a Home Connect Plus
• Podpora hlasového ovládání (Amazon Alexa, Google         

Assistant)

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://safehome.systems/univerzalni-kontaktni-senzor-hmip-sci/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/sirena-vnitrni-hmip-asir-2
https://www.safehome.systems/sirena-venkovni-solarni-hmip-asir-o
https://www.safehome.systems/univerzalni-kontaktni-senzor-hmip-sci
https://www.safehome.systems/univerzalni-kontaktni-senzor-hmip-sci
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

